
Nr. 18417
15 april

2021

Wijziging Voorziening Tijdelijke toelage loongebouw

7 april 2021
Nr. BS/2021007707

De Staatssecretaris van Defensie

Gelet op de artikelen 15c en 26 van het Inkomstenbesluit militairen;

Besluit:

ARTIKEL I 

De Voorziening Tijdelijke toelage loongebouw wordt als volgt gewijzigd:

A

In artikel 1 wordt ‘1 april 2021’ vervangen door ‘31 december 2021’.

B

In het opschrift bij de tabel in bijlage wordt ‘31 maart 2021’ vervangen door ‘31 december 2021’.

ARTIKEL II 

Deze regeling treedt in werking op de dag na de publicatie van de Staatscourant waarin zij wordt 
geplaatst en werkt terug tot en met 1 april 2021.

Deze regeling zal met toelichting worden geplaatst in de Staatscourant.

De Staatssecretaris van Defensie
Voor deze
De Hoofddirecteur Personeel
P.F.M. Reesink
Schout-bij-nacht

STAATSCOURANT
Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

1 Staatscourant 2021 nr. 18417 15 april 2021



TOELICHTING 

In het arbeidsvoorwaardenakkoord 2018-2020 was een voorziening opgenomen in afwachting van de 
totstandkoming van het voor 1 juli 2020 voorziene nieuwe bezoldigingssysteem. Dit is geformaliseerd 
in artikel 15c van het Inkomstenbesluit militairen. Deze voorziening kende derhalve als einddatum 
30 juni 2020. Aangezien de totstandkoming daarvan door diverse omstandigheden is vertraagd is het 
billijk de voorziening te verlengen, vooralsnog tot 31 december 2021, maar uiterlijk tot de invoering 
van het nieuwe bezoldigingssysteem.

2 Staatscourant 2021 nr. 18417 15 april 2021


	Wijziging Voorziening Tijdelijke toelage loongebouw 
	ARTIKEL I 
	ARTIKEL II 
	TOELICHTING 


